关于转发《中华中医药学会关于开展“青年人才托举工程”2017-2019年度项目实施工作的通知》
为拓展学会服务科技工作者、服务创新驱动发展战略的渠道，助力中医药青年科技人才队伍建设，根据《中国科协办公厅关于开展青年人才托举工程2017-2019年度项目实施工作的通知》要求，中华中医药学会拟开展“青年人才托举工程”2017-2019年度项目推荐与评选相关工作，具体通知如下：

一、项目简介

（1）中国科协立项项目：对32岁以下青年科技工作者进行资助培养，资助标准每人15万元，连续3年稳定支持。

（2）中华中医药学会立项项目：对36岁以下青年科技工作者重点扶持。结合中医药行业特殊性，通过择优选拔、分类培养、自主研究课题立项等支持。

二、申报条件

1.中华中医药学会个人会员；

2.拥护中国共产党的领导，热爱祖国，具有创新、求实、协作、奉献的科学精神和优秀的学风道德。

3.具有坚实的理论基础、较强的创新能力、良好的科研潜质；

4.申报年龄：

（1）中国科协立项项目：年龄在32岁以下（1985年6月30日后出生）；女性或医药领域被托举人年龄可适当放宽1-2岁，经评审小组推荐报中国科协批准后生效；

（2）中华中医药学会立项项目：年龄在36岁以下（1981年6月30日后出生）；

5.热爱并致力投身于中医药事业；具有独立开展相关领域研究的能力和基本条件；具有明确的研究目标、清晰的研究思路和研究计划，勇于开拓的创新精神；对“托举”具有现实需求，并具备可预期的科研潜力；

6.未曾入选本项目或其他国家级人才计划（包括中组部青年千人计划、基金委优秀青年基金、国家杰出青年基金、科技部领军人才计划、拔尖人才计划、中科院百人计划以及教育部“长江学者”计划等）。

申报人员应客观真实填报有关材料，不得编造材料。如发现存在信息不实或虚报现象，将取消其申报资格。

三、申报方式：

1.单位推荐：东直门医院限报1项。
2.个人自荐：经过院内答辩后无法入选单位推荐的老师，可从个人自荐途径参与评选。
请有意向申报的老师于2017年8月20日之前提交《“青年人才托举工程”项目申报书》纸质版1份，电子版及5分钟答辩PPT发送至dzmjdb@126.com。
联系人：张冬梅

电话：13121306161

                                      科研处